
ZARZĄDZENIE NR 121/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 
 

w sprawie ustalenia Polityki bezpieczeństwa systemów informatycznych 

służących do przetwarzania danych osobowych, ustalenia Instrukcji 

określającej sposób zarządzania systemem informatycznym, służącym do 

przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Karczewie oraz 

powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji i Administratora 

Systemów Informatycznych 
 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art. 36 w 

związku z art 7 pkt 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 101 poz.926 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się "Politykę bezpieczeństwa systemów informatycznych służących do 

przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Karczewie” zwaną dalej 

"Polityką bezpieczeństwa", która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ustala się "Instrukcję określającą sposób zarządzania systemem 

informatycznym, służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim 

w Karczewie  zwaną dalej "Instrukcją", która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Karczewie w do 

stosowania zasad określonych w "Polityce bezpieczeństwa” 

 

§ 4. Wyznacza się Pana Mariusza Laseckiego na Administratora Bezpieczeństwa 

Informacji (ABI) w Urzędzie Miejskim w Karczewie. 

 

§ 5. Wyznacza się Pana Dariusza Gajownika na Administratora Systemów 

Informatycznych (ASI) służących do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie 

Miejskim w Karczewie. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 


